
1 

 

Protokół nr V/2024 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 29 lipca 2024 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 846 zakończono o godz. 855. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 10 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecny radny Bober Piotr, radna Bulanda Agnieszka, radna Kaczan Agnieszka, radny 

Niemiec Paweł, radny Rudnicki Krzysztof. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Skarbnik Annę Kupczyk. 

Przewodnicząca poinformowała, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust 3 ustawy 

o samorządzie gminnym, na wniosek Wójta Gminy. 

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z III sesji Rady Gminy Wińsko. 

4. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy Wińsko. 

5. Informacje i komunikaty. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z 

użytkowania jako drogi publicznej niektórych dróg na terenie gminy Wińsko. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 10 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 10 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z III SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z III sesji był do 

wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z III sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 10 radnych, za przyjęciem protokołu z III  

sesji głosowało 10 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Ad.4  

PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z IV SESJI RADY GMINY WIŃSKO. 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poinformowała, że protokół z IV sesji był do 

wglądu w biurze Rady Gminy, był wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

Przewodnicząca Rady Gminy poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z IV sesji. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 10 radnych, za przyjęciem protokołu z IV  

sesji głosowało 10 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.5 

INFORMACJE I KOMUNIKATY  

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica zachęciła do uczestnictwa w spotkaniu jakie 

odbędzie się na terenie gminy, stowarzyszenie byłych mieszkańców, obecnie mieszkających 

głównie w Niemczech postanowiło zakończyć swoją działalność po kilkudziesięciu latach i 

chcą to zrobić nie w jednym z trzech niemieckich miast gdzie takie zjazdy odbywały się co 

roku, tylko w Wińsku. Będą mieszkali w Głębowicach w Granierówce, część włodarzy, 

oficjalne delegacje w Lubinie a wszystkie wydarzenia będą na terenie gminy Wińsko.  

Wójt zaprosiła 24 sierpnia o 18.00 do GOK wszystkich mieszkańców, nie tylko radnych, 

których interesuje historia Wińska, którzy mają stare pamiątki, książki, zdjęcia, pocztówki i 

chcieliby tych ludzi poznać, porozmawiać. Poinformowała, że będzie trzech tłumaczy. 

Następnie Wójt przypomniała, że nie ma w tym roku dożynek gminnych, ponieważ Małowice 

są gospodarzem dożynek wojewódzkich, 7 września rozpoczną się Mszą Św. w kościele w 

Małowicach a następnie przeniosą się na boisko i tereny przyległe w Małowicach. Wójt 

zaprosiła do udziału w tym święcie. 

 

Ad.6 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2024 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 10 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 10 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr V/26/2024 z dnia 29 lipca 2024r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Wińsko na 2024 rok. 

 

Ad.7 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POZBAWIENIA KATEGORII DROGI 

GMINNEJ POPRZEZ WYŁĄCZENIE Z UŻYTKOWANIA JAKO DROGI 

PUBLICZNEJ NIEKTÓRYCH DRÓG NA TERENIE GMINY WIŃSKO. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 10 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 10 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 
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Uchwała Rady Gminy nr V/27/2024 z dnia 29 lipca 2024r. w sprawie pozbawienia kategorii 

drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej niektórych dróg na 

terenie gminy Wińsko. 

 

Ad.8 

WOLNE WNIOSKI 

Nie zgłoszono  

 

Ad.9 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz wobec wyczerpania porządku dziennego 

sesji zamykam obrady 5 sesji Rady Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 
 


